
Турнир Московской области "Люберецкая рапира"
по фехтованию среди мальчиков и девочек до 12 лет (2012-2016 г.р.)

г. Люберцы, 18-23.09.2024 г.
рапира девочки

Группы, тур № 1

страница 1/5

Группа No 1    10:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ШУСТРОВА Варвара МОО  1  0  V  1  1  2 0,167 -14 9 7

ТРОФИМОВА Елизавета МОС  V  0  0  3  1  2 0,167 -11 10 6

НОСОВА Екатерина СВЕ  V  V  V  V  V  1 0,833 11 21 2

ПЕРШИНА Арина МОО  3  V  2  0  0  1 0,167 -10 10 5

СВИРИДОНОВА Мария МОС  V  V  2  V  1  1 0,500 0 16 4

NIKIFARAVA Yuliya BLR  V  V  2  V  V  V 0,833 14 22 1

ШЕВЕЛЁВА Таисия ЯРО  V  V  V  V  V  1 0,833 10 21 3

Группа No 2    10:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

НИКОНОВА Виктория МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 16 24 1

ПАРАНИНА Елизавета МОО  0  1  3  V  0  1 0,167 -13 9 7

ЗИМИНА Александра СПБ  3  V  V  V  3  V 0,667 10 22 2

ЛУКЬЯННИКОВА Злата МОС  2  V  0  0  V  1 0,333 -11 11 6

БОЛДЫРЕВА Валерия МОО  2  2  2  V  V  V 0,500 1 18 3

НИКИШИНА Диана БРЯ  1  V  V  3  3  2 0,333 -1 17 5

ДЖАФАРОВА Марьям ЯРО  0  V  1  V  2 V3 0,500 -2 14 4

Группа No 3    10:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ИГНАШИНА Александра МОС  V  2  V  V  1  0 0,500 1 15 4

РАСТОРГУЕВА Юлия МОО  1  0  2  0  0  0 0,000 -21 3 7

ЧУЕВА Анисья НИЖ  V  V  V  V  1  2 0,667 7 19 3

НАЗАРОВА Мария МОС  0  V  1  V  0  0 0,333 -10 9 5

ЕРОШЕНКО Софья МОО  1  V  1  1  1  0 0,167 -12 8 6

ТОРШИНА Марта ЛИП  V  V  V  V  V  2 0,833 15 22 2

МАЛЫХ Аполлинария СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

Группа No 4    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ЗАЕЦ Антонина МОС  3  3  V  1  1  V 0,333 -3 16 5

ПАСКАЛЬ Агата МОС  V  V  V  V  0  V 0,833 5 20 2

ПАВЛОВА Кира МОС  V  3  V  1  1  V 0,500 0 17 4

ХАТУНЦЕВА Агния МОО  0  0  1  0  0  0 0,000 -23 1 7

БЕЗЪЯЗЫЧНАЯ Марта РОС  V  3  V  V  2  V 0,667 10 21 3

БЕЛЫХ Евгения КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

АБДУЛКЕРИМОВА Тамара НИЖ  3  2  1  V  1  0 0,167 -9 11 6

Группа No 5    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

КУДРЯВЦЕВА Елизавета МОС  1  1  V  V  1 0,400 -4 11 4

ДАНИЛИНА Василиса МОС  V  V  V  V  V 1,000 13 20 1

СОБОЛЕВА Таисия СПБ  V  0  V  V  2 0,600 4 14 3

ГИЛЬВАНОВА Амелия ТАТ  2  2  1  V  2 0,200 -7 11 5

ЦУРКОВА Кристина МОО  1  1  1  2  3 0,000 -12 8 6

БОЛДЫРЕВА Анна КУР  V  3 V3  V  V 0,800 6 18 2
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Группа No 6    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ГНЕУШЕВА Мария МОС  0  V  V  V  V  1 0,667 3 17 3

СЕМАШКО Анастасия РОС  V  V  V  V  V V2 1,000 18 22 1

АБДУЛКЕРИМОВА Таисия НИЖ  0  0  2  V  0  2 0,167 -15 8 7

БЕКИНА Мария МОС  3  0  V  0  1  1 0,167 -13 9 6

КУКАНОВА Ульяна ЯРО  1  2  3  V  1  0 0,167 -9 11 5

ОЛЬХОВАТСКИХ Виктория МОО  2  1  V  V  V  1 0,500 2 16 4

МАСОЛОВА Анастасия КУР  V  1  V  V  V  V 0,833 14 21 2

Группа No 7    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ГОРОДНИЧАЯ Владислава МОС  V  V  3  0  V  1 0,500 -1 16 3

СМИРНОВА Катерина ЯРО  1  V  1  0  1  0 0,167 -15 7 7

ИСАНОВА Рената ТАТ  2  2  V  2 V3  1 0,333 -4 14 5

СОЛУЯНОВА Нина МОС  V  V  0  0  V  0 0,500 -5 12 4

ШУМИЛИНА Василиса МОО  V  V  V  V  V  2 0,833 15 22 2

САВЧЕНКО Дарья СПБ  2  V  2  1  1  0 0,167 -10 10 6

ВОЛОБУЕВА Олеся КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

Группа No 8    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ПОЛИЩУК Варвара МОС  0  3  0  3  V  V 0,333 -3 14 5

ЧЕЧНЕВА Милана СПБ  V  V  0  3  V  V 0,667 9 19 3

СОРОКИНА Юлия ЛИП  V  0  V  2  V  V 0,667 6 18 4

БОБОК Валерия МОС  V  V  0  V  V  V 0,833 16 20 1

ГИЛЬМЕТДИНОВА Сафия ТАТ  V  V  V  0  V  V 0,833 5 20 2

ХАЛИКОВА Рамина МОО  0  0  0  0  0  1 0,000 -23 1 7

ШАЛАК Анфиса СМО  1  2  1  0  3  V 0,167 -10 11 6

Группа No 9    10:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
МЯСНИКОВА Александра МОС  1  V  3  V  2  2 0,333 -2 16 4

ИСМАГИЛОВА Самина ТАТ  V  V  V  V  V V3 1,000 18 23 1

НЕМТЕНКОВА Алина БРЯ  2  1  1  V  V  2 0,333 -3 14 5

ГОРИНОВА Ксения МОС  V  0  V  V  V  2 0,667 5 18 3

КРАВЧУК Ирина МОО  0  1  0  0  1  0 0,000 -20 2 7

ГРЕБЕЛЬНИК Анна РОС  V  0  1  1  V  1 0,333 -8 11 6

ЯКОВЛЕВА Алина СМО  V  2  V  V V2  V 0,833 10 20 2

Группа No 10    10:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
ИЛЯСОВА Екатерина МОС  2  1  1  0  0  1 0,000 -19 5 7

ИВАНОВА Варвара МОО  V  0  0  1  V  V 0,500 -5 13 5

БУЮКЛИ Анна ЯРО  V  V  0  1  3  V 0,500 1 16 3

РОСИНА Елизавета МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 22 24 1

ГАНИЕВА Нафиса ТАТ  V  V  V  1  V  V 0,833 14 21 2

КОСТЕНКО Елизавета РОС  V  3  V  0  1  V 0,500 -1 16 4

ВОЛКОВА Ксения ВРЖ  V  1  2  0  0  2 0,167 -12 9 6
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Группа No 11    10:00    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
АВДОНИНА Алиса МОС  V  V  V  V V3  3 0,833 10 22 3

ХИЖНЯК Анастасия РОС  1  V  1  1  V  2 0,333 -5 13 5

МОРОЗОВА Мирослава МОО  0  0  0  0  0  0 0,000 -24 0 7

ЧЕРНЫШОВА Ирина МОС  2  V  V  V  V  V 0,833 13 22 1

ПРОНСКАЯ Мария КУР  3  V  V  2  V  0 0,500 3 17 4

КИТАЕВА Варвара ВРЖ  2  3  V  0  1  0 0,167 -9 10 6

СИРОТКИНА Софья ТАТ  V V3  V  2  V  V 0,833 12 21 2

Группа No 12    10:00    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
СЕМЕНОВА Елизавета МОС  V  V  3  V  0  V 0,667 3 19 3

ПОЛЯКОВА Варвара БРЯ  1  3  V  V  2  V 0,500 1 18 5

НАЗАРКИНА Марьяна СПБ  2  V  2  2  0  V 0,333 -5 14 6

ВОСТРОВА Мария МОС  V  3  V  V  2  V 0,667 5 21 2

ШАГАРОВА Евгения САМ  3  1  V  3  V  V 0,500 2 19 4

ЗОТОВА Вероника ТАТ  V  V  V  V  3  V 0,833 15 23 1

ХЛЮСТОВА Софья МОО  2  1  0  0  0  0 0,000 -21 3 7

Группа No 13    10:00    Дорожка 14

п/в пкз. н.у.ранг
ХАБАРОВА Полина МОС  V  3  V  V  V  V 0,833 18 23 1

ГОНЧАРОВА Анастасия ЛИП  1  1  1  3  1  2 0,000 -15 9 7

ПОПОВА Альбина ТАТ  V  V  V  2  V  V 0,833 10 22 2

АЛИКОВА Таисья МОС  0  V  2  0  V  V 0,500 1 14 4

КУМАЧЕВА Агата ЯРО  0  V  V  V  V  V 0,833 8 20 3

КАРА Ксения МОО  0  V  0  0  2  V 0,333 -9 10 5

ЕРМОЛЕНКО Мария ВРЖ  0  V  2  0  1  2 0,167 -13 9 6

Группа No 14    11:20    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ГРАЧЕВА Валерия МОС  1  V  V  V  V  1 0,667 6 18 3

КОЛОМИЕЦ Алиса КУР  V  V  V V3 V3  1 0,833 12 19 2

АЛДОШИНА Ева МОО  0  0  V  1  0  0 0,167 -16 5 6

ЯКУБОВИЧ Софья МОС  1  0  1  1  1  1 0,000 -19 5 7

МЕЖОВА София ВРЖ  2  0  V  V  V  2 0,500 1 16 4

САМОЙЛОВА Гаянэ РОС  1  2  V  V  2  1 0,333 -2 14 5

БОНДАРЧУК Ангелина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1

Группа No 15    11:20    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

АСТАФЬЕВА Арина МОС  0  1  0  2  1  1 0,000 -18 5 7

СЕРОГЛАЗОВА София МОО  V V3  V V3  V  V 1,000 16 22 1

ВОРОНКО Полина БРЯ  V  2  V  V  V  V 0,833 17 22 2

БЕЗУКЛАДНОВА Арина МОС  V  1  0  V  V  V 0,667 6 17 3

ГРЯЗНОВА Марта ВРЖ  V  1  0  0  V  0 0,333 -5 9 5

НУРТДИНОВА Амина ТАТ  V  2  1  3  1  V 0,333 -4 15 4

ЗОРИНА Виктория ЛИП V3  0  0  0 V0  2 0,333 -12 5 6
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Группа No 16    11:20    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

СОСКОВА Екатерина МОС  1  2  1  0  2  2 0,000 -16 8 7

ХУСНУТДИНОВА Дарина СПБ  V  V  1  0  V  V 0,667 3 17 3

МАМОТЬКО Варвара БРЯ  V  3  1  0  V  3 0,333 -6 15 5

ТАРАН Александра МОС  V  V  V  3  V  V 0,833 15 23 2

КРЯЖЕВА Арина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 24 1

ПЕКАРЕВА Полина СМО  V  2  3  1  0  V 0,333 -4 14 4

ЕРОХИНА Алена МОО  V  0  V  0  0  0 0,333 -13 8 6

Группа No 17    11:20    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ПАВЛУШКО Анна МОС  V  1  3  V  1  0 0,333 -7 13 6

ВАСИНА Ксения СПБ  1  0  2  2  0  0 0,000 -19 5 7

КУРИЛЕНКО Анна КУР  V  V  V  V  0  2 0,667 9 18 2

ЗАВЬЯЛОВА Варвара МОС  V  V  0  V  V  0 0,667 2 16 3

ИВАНОВА Ольга РОС  3  V  2  0  V  1 0,333 -6 14 5

ПАППЕ Ольга МОО  V  V V2  1  2  1 0,500 1 14 4

ФАЗЛИЕВА Амалия ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

Группа No 18    11:20    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ДАВЫДОВА Маргарита МОС  1  1  2 V2  V  V 0,500 1 14 5

ОЛЬХОВСКАЯ София КУР  V  V  V  2  V  V 0,833 15 22 1

ЗАГИДУЛЛИНА Анастасия ЯРО  V  1  V  3  2  V 0,500 3 18 4

КИЛЬБУРГ Софьягабриэлла МОС  V  2  2  V  V  V 0,667 7 20 2

ХАФИЗОВА Дарина ТАТ  1 V3  V  3  V  V 0,667 7 19 3

ЮСИПОВА Ясмина МОО  0  0  V  0  1  V 0,333 -9 9 6

КРАМАРЕНКО Варвара РОС  0  0  0  0  0  0 0,000 -24 0 7

Группа No 19    11:20    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ДЁМИНА Томила МОС  1  2  1  V  2  0 0,167 -9 10 6

КАРПЕНКО Вера РОС  V  3  V  V  V  1 0,667 8 20 3

ВАГАНОВА Ева МОО  V  V  V  V V3  3 0,833 11 22 2

ЕРМОЛАЕВА Марья МОС V2  0  1  3  0  0 0,167 -15 6 7

ЗАМАЛИЕВА Ясмина ТАТ  1  1  1  V  V  0 0,333 -10 11 5

СОЛОВЬЕВА Полина СПБ  V  2  0  V  2  1 0,333 -4 13 4

КУДЕНЦОВА Мирра КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1

Группа No 20    11:20    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

СМАРКУТСКАЯ Екатерина МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1

КОВАЛЕВА Виктория СМО  0  0  0  1  1  1 0,000 -21 3 7

ФЛЯГИНА Варвара ЯРО  1  V  V  V  V  0 0,667 7 17 3

ГЛЕБОВА Виктория МОС  3  V  0  1  2  0 0,167 -10 10 6

ШАЙХУТДИНОВА Рамина ТАТ  0  V  1  V  V  0 0,500 -3 13 4

ВИНТЕР Мария МОО  3  V  1  V  2  0 0,333 -5 14 5

КЛИМОВА Злата КУР  0  V  V  V  V  V 0,833 15 20 2
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Группа No 21    11:20    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

КНЯЗЕВА Диана МОС  V  V  V  1  V  V 0,833 16 21 1

БОРТНИКОВА Диана РОС  2  V  V  V  2  V 0,667 11 20 3

ПОДУШКИНА Александра КУР  0  0  3  3  2  2 0,000 -14 10 7

ДИЛЬМАН Маргарита МОС  1  0  V  2  0  V 0,333 -9 11 5

ЛОПАТИНА Ева ЯРО V2  0  V  V V3  V 0,833 3 17 2

КРЕМЕЗНАЯ Варвара ТАТ  0  V  V  V  2  V 0,667 7 18 4

СТРЕКОЗОВА Елизавета МОО  0  1  V  1  2  0 0,167 -14 8 6

Группа No 22    11:20    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
КОСОВА Вероника МОС  1  3  1  V  2  V 0,333 -6 15 6

ГОРЯКИНА Полина КУР  V  1  1  V  2  V 0,500 -1 16 4

ШАЙМАРДАНОВА Айсылу ТАТ  V  V  V  V  2  V 0,833 10 22 2

НЕКРАСОВА Анастасия МОС  V  V  0  V  V  V 0,833 11 20 1

БОЛДЫРЕВА Кира МОО  2  2  3  3  V  V 0,333 -1 18 5

ЗОНОВА Елизавета СПБ  V  V  V  0  2  V 0,667 3 18 3

ЕРОШИНА Софья СМО  3  2  1  0  1  1 0,000 -16 8 7

Группа No 23    11:20    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
ЧУБЫКИНА София МОС  1  V  0  0  V  V 0,500 -5 13 5

ГУТЕНКО Алёна БРЯ  V  3  0  1  V V3 0,500 -2 15 4

ЗВЯГИНЦЕВА София КУР  3  V  2  V  V  V 0,667 9 21 2

ЛАМИНСКАЯ Анна МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 22 24 1

КОРОВИНА Дарья МОО  V  V  0  0  V  V 0,667 3 16 3

НЕСМЕЯНОВА Екатерина СПБ  2  2  1  0  2  V 0,167 -9 11 6

СПИРКИНА Алла ЯРО  1  2  0  0  2  0 0,000 -18 5 7

Группа No 24    11:20    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
ВОЛОСТНОВА Мирослава МОС  0  3  1  1  3  0 0,000 -16 8 7

МИХАЙЛОВА Полина БРЯ  V  0  2  0  V  1 0,333 -8 11 6

БАШЛАЧЕВА Татьяна ЯРО  V  V  V  0  2  V 0,667 3 18 3

КАПЛИЦКАЯ Алекссандра МОС  V  V  2  1  V  V 0,667 5 19 2

БЕЛОВА Татьяна РОС  V  V  V  V  V  V 1,000 21 24 1

СЛИЧЕНКО Валерия МОО  V  3  V  2  1  V 0,500 -2 18 4

КАШТАНОВА Агафья САМ  V  V  2  1  0  3 0,333 -3 14 5

Группа No 25    11:20    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
МИШЕЛЬ Вероника МОС  V  2  2  V  V  V 0,667 6 20 3

ЕРОШЕНКО Дарья МОО  0  0  1  0  0  2 0,000 -21 3 7

ДОРОШЕНКО Вероника СПБ  V  V  3  V  V  V 0,833 12 23 2

МАСКАЙКИНА Кристина МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1

БЕГЛОВА София ТАТ  2  V  3  1  0  2 0,167 -8 12 6

ДРАГОНЕНКО Дарья БРЯ  3  V  2  0  V  V 0,500 5 17 4

ТРОФИМОВА Арина ЛИП  1  V  0  0  V  0 0,333 -11 9 5
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЛАМИНСКАЯ Анна МОС 1,000 22 24 квалифицированных

1 РОСИНА Елизавета МОС 1,000 22 24 квалифицированных

3 БЕЛОВА Татьяна РОС 1,000 21 24 квалифицированных

3 КРЯЖЕВА Арина ТАТ 1,000 21 24 квалифицированных

5 БЕЛЫХ Евгения КУР 1,000 20 24 квалифицированных

5 ВОЛОБУЕВА Олеся КУР 1,000 20 24 квалифицированных

5 МАЛЫХ Аполлинария СПБ 1,000 20 24 квалифицированных

5 ФАЗЛИЕВА Амалия ТАТ 1,000 20 24 квалифицированных

9 КУДЕНЦОВА Мирра КУР 1,000 19 24 квалифицированных

10 БОНДАРЧУК Ангелина ТАТ 1,000 18 24 квалифицированных

11 ИСМАГИЛОВА Самина ТАТ 1,000 18 23 квалифицированных

12 СЕМАШКО Анастасия РОС 1,000 18 22 квалифицированных

13 МАСКАЙКИНА Кристина МОС 1,000 17 24 квалифицированных

13 СМАРКУТСКАЯ Екатерина МОС 1,000 17 24 квалифицированных

15 НИКОНОВА Виктория МОС 1,000 16 24 квалифицированных

16 СЕРОГЛАЗОВА София МОО 1,000 16 22 квалифицированных

17 ДАНИЛИНА Василиса МОС 1,000 13 20 квалифицированных

18 ХАБАРОВА Полина МОС 0,833 18 23 квалифицированных

19 ВОРОНКО Полина БРЯ 0,833 17 22 квалифицированных

20 КНЯЗЕВА Диана МОС 0,833 16 21 квалифицированных

21 БОБОК Валерия МОС 0,833 16 20 квалифицированных

22 ЗОТОВА Вероника ТАТ 0,833 15 23 квалифицированных

22 ТАРАН Александра МОС 0,833 15 23 квалифицированных

24 ОЛЬХОВСКАЯ София КУР 0,833 15 22 квалифицированных

24 ТОРШИНА Марта ЛИП 0,833 15 22 квалифицированных

24 ШУМИЛИНА Василиса МОО 0,833 15 22 квалифицированных

27 КЛИМОВА Злата КУР 0,833 15 20 квалифицированных

28 NIKIFARAVA Yuliya BLR 0,833 14 22 квалифицированных

29 ГАНИЕВА Нафиса ТАТ 0,833 14 21 квалифицированных

29 МАСОЛОВА Анастасия КУР 0,833 14 21 квалифицированных

31 ЧЕРНЫШОВА Ирина МОС 0,833 13 22 квалифицированных

32 ДОРОШЕНКО Вероника СПБ 0,833 12 23 квалифицированных

33 СИРОТКИНА Софья ТАТ 0,833 12 21 квалифицированных

34 КОЛОМИЕЦ Алиса КУР 0,833 12 19 квалифицированных

35 ВАГАНОВА Ева МОО 0,833 11 22 квалифицированных

36 НОСОВА Екатерина СВЕ 0,833 11 21 квалифицированных

37 НЕКРАСОВА Анастасия МОС 0,833 11 20 квалифицированных

38 АВДОНИНА Алиса МОС 0,833 10 22 квалифицированных

38 ПОПОВА Альбина ТАТ 0,833 10 22 квалифицированных

38 ШАЙМАРДАНОВА Айсылу ТАТ 0,833 10 22 квалифицированных

41 ШЕВЕЛЁВА Таисия ЯРО 0,833 10 21 квалифицированных

42 ЯКОВЛЕВА Алина СМО 0,833 10 20 квалифицированных

43 КУМАЧЕВА Агата ЯРО 0,833 8 20 квалифицированных

44 ГИЛЬМЕТДИНОВА Сафия ТАТ 0,833 5 20 квалифицированных

44 ПАСКАЛЬ Агата МОС 0,833 5 20 квалифицированных

46 ЛОПАТИНА Ева ЯРО 0,833 3 17 квалифицированных

47 БОЛДЫРЕВА Анна КУР 0,800 6 18 квалифицированных

48 БОРТНИКОВА Диана РОС 0,667 11 20 квалифицированных

49 ЗИМИНА Александра СПБ 0,667 10 22 квалифицированных

50 БЕЗЪЯЗЫЧНАЯ Марта РОС 0,667 10 21 квалифицированных

51 ЗВЯГИНЦЕВА София КУР 0,667 9 21 квалифицированных

52 ЧЕЧНЕВА Милана СПБ 0,667 9 19 квалифицированных

53 КУРИЛЕНКО Анна КУР 0,667 9 18 квалифицированных

54 КАРПЕНКО Вера РОС 0,667 8 20 квалифицированных

55 КИЛЬБУРГ Софьягабриэлла МОС 0,667 7 20 квалифицированных

56 ХАФИЗОВА Дарина ТАТ 0,667 7 19 квалифицированных

56 ЧУЕВА Анисья НИЖ 0,667 7 19 квалифицированных

58 КРЕМЕЗНАЯ Варвара ТАТ 0,667 7 18 квалифицированных

59 ФЛЯГИНА Варвара ЯРО 0,667 7 17 квалифицированных

60 МИШЕЛЬ Вероника МОС 0,667 6 20 квалифицированных

61 ГРАЧЕВА Валерия МОС 0,667 6 18 квалифицированных

61 СОРОКИНА Юлия ЛИП 0,667 6 18 квалифицированных

63 БЕЗУКЛАДНОВА Арина МОС 0,667 6 17 квалифицированных
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64 ВОСТРОВА Мария МОС 0,667 5 21 квалифицированных

65 КАПЛИЦКАЯ Алекссандра МОС 0,667 5 19 квалифицированных

66 ГОРИНОВА Ксения МОС 0,667 5 18 квалифицированных

67 СЕМЕНОВА Елизавета МОС 0,667 3 19 квалифицированных

68 БАШЛАЧЕВА Татьяна ЯРО 0,667 3 18 квалифицированных

68 ЗОНОВА Елизавета СПБ 0,667 3 18 квалифицированных

70 ГНЕУШЕВА Мария МОС 0,667 3 17 квалифицированных

70 ХУСНУТДИНОВА Дарина СПБ 0,667 3 17 квалифицированных

72 КОРОВИНА Дарья МОО 0,667 3 16 квалифицированных

73 ЗАВЬЯЛОВА Варвара МОС 0,667 2 16 квалифицированных

74 СОБОЛЕВА Таисия СПБ 0,600 4 14 квалифицированных

75 ДРАГОНЕНКО Дарья БРЯ 0,500 5 17 квалифицированных

76 ЗАГИДУЛЛИНА Анастасия ЯРО 0,500 3 18 квалифицированных

77 ПРОНСКАЯ Мария КУР 0,500 3 17 квалифицированных

78 ШАГАРОВА Евгения САМ 0,500 2 19 квалифицированных

79 ОЛЬХОВАТСКИХ Виктория МОО 0,500 2 16 квалифицированных

80 БОЛДЫРЕВА Валерия МОО 0,500 1 18 квалифицированных

80 ПОЛЯКОВА Варвара БРЯ 0,500 1 18 квалифицированных

82 БУЮКЛИ Анна ЯРО 0,500 1 16 квалифицированных

82 МЕЖОВА София ВРЖ 0,500 1 16 квалифицированных

84 ИГНАШИНА Александра МОС 0,500 1 15 квалифицированных

85 АЛИКОВА Таисья МОС 0,500 1 14 квалифицированных

85 ДАВЫДОВА Маргарита МОС 0,500 1 14 квалифицированных

85 ПАППЕ Ольга МОО 0,500 1 14 квалифицированных

88 ПАВЛОВА Кира МОС 0,500 0 17 квалифицированных

89 СВИРИДОНОВА Мария МОС 0,500 0 16 квалифицированных

90 ГОРОДНИЧАЯ Владислава МОС 0,500 -1 16 квалифицированных

90 ГОРЯКИНА Полина КУР 0,500 -1 16 квалифицированных

90 КОСТЕНКО Елизавета РОС 0,500 -1 16 квалифицированных

93 СЛИЧЕНКО Валерия МОО 0,500 -2 18 квалифицированных

94 ГУТЕНКО Алёна БРЯ 0,500 -2 15 квалифицированных

95 ДЖАФАРОВА Марьям ЯРО 0,500 -2 14 квалифицированных

96 ШАЙХУТДИНОВА Рамина ТАТ 0,500 -3 13 квалифицированных

97 ИВАНОВА Варвара МОО 0,500 -5 13 квалифицированных

97 ЧУБЫКИНА София МОС 0,500 -5 13 квалифицированных

99 СОЛУЯНОВА Нина МОС 0,500 -5 12 квалифицированных

100 КУДРЯВЦЕВА Елизавета МОС 0,400 -4 11 квалифицированных

101 БОЛДЫРЕВА Кира МОО 0,333 -1 18 квалифицированных

102 НИКИШИНА Диана БРЯ 0,333 -1 17 квалифицированных

103 МЯСНИКОВА Александра МОС 0,333 -2 16 квалифицированных

104 САМОЙЛОВА Гаянэ РОС 0,333 -2 14 квалифицированных

105 ЗАЕЦ Антонина МОС 0,333 -3 16 квалифицированных

106 КАШТАНОВА Агафья САМ 0,333 -3 14 квалифицированных

106 НЕМТЕНКОВА Алина БРЯ 0,333 -3 14 квалифицированных

106 ПОЛИЩУК Варвара МОС 0,333 -3 14 квалифицированных

109 НУРТДИНОВА Амина ТАТ 0,333 -4 15 квалифицированных

110 ИСАНОВА Рената ТАТ 0,333 -4 14 квалифицированных

110 ПЕКАРЕВА Полина СМО 0,333 -4 14 квалифицированных

112 СОЛОВЬЕВА Полина СПБ 0,333 -4 13 квалифицированных

113 ВИНТЕР Мария МОО 0,333 -5 14 квалифицированных

113 НАЗАРКИНА Марьяна СПБ 0,333 -5 14 квалифицированных

115 ХИЖНЯК Анастасия РОС 0,333 -5 13 квалифицированных

116 ГРЯЗНОВА Марта ВРЖ 0,333 -5 9 квалифицированных

117 КОСОВА Вероника МОС 0,333 -6 15 квалифицированных

117 МАМОТЬКО Варвара БРЯ 0,333 -6 15 квалифицированных

119 ИВАНОВА Ольга РОС 0,333 -6 14 квалифицированных

120 ПАВЛУШКО Анна МОС 0,333 -7 13 квалифицированных

121 ГРЕБЕЛЬНИК Анна РОС 0,333 -8 11 квалифицированных

121 МИХАЙЛОВА Полина БРЯ 0,333 -8 11 квалифицированных

123 ДИЛЬМАН Маргарита МОС 0,333 -9 11 квалифицированных

124 КАРА Ксения МОО 0,333 -9 10 квалифицированных

125 ЮСИПОВА Ясмина МОО 0,333 -9 9 выбывший

126 ЗАМАЛИЕВА Ясмина ТАТ 0,333 -10 11 выбывший
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127 НАЗАРОВА Мария МОС 0,333 -10 9 выбывший

128 ЛУКЬЯННИКОВА Злата МОС 0,333 -11 11 выбывший

129 ТРОФИМОВА Арина ЛИП 0,333 -11 9 выбывший

130 ЗОРИНА Виктория ЛИП 0,333 -12 5 выбывший

131 ЕРОХИНА Алена МОО 0,333 -13 8 выбывший

132 ГИЛЬВАНОВА Амелия ТАТ 0,200 -7 11 выбывший

133 БЕГЛОВА София ТАТ 0,167 -8 12 выбывший

134 АБДУЛКЕРИМОВА Тамара НИЖ 0,167 -9 11 выбывший

134 КУКАНОВА Ульяна ЯРО 0,167 -9 11 выбывший

134 НЕСМЕЯНОВА Екатерина СПБ 0,167 -9 11 выбывший

137 ДЁМИНА Томила МОС 0,167 -9 10 выбывший

137 КИТАЕВА Варвара ВРЖ 0,167 -9 10 выбывший

139 ШАЛАК Анфиса СМО 0,167 -10 11 выбывший

140 ГЛЕБОВА Виктория МОС 0,167 -10 10 выбывший

140 ПЕРШИНА Арина МОО 0,167 -10 10 выбывший

140 САВЧЕНКО Дарья СПБ 0,167 -10 10 выбывший

143 ТРОФИМОВА Елизавета МОС 0,167 -11 10 выбывший

144 ВОЛКОВА Ксения ВРЖ 0,167 -12 9 выбывший

145 ЕРОШЕНКО Софья МОО 0,167 -12 8 выбывший

146 БЕКИНА Мария МОС 0,167 -13 9 выбывший

146 ЕРМОЛЕНКО Мария ВРЖ 0,167 -13 9 выбывший

146 ПАРАНИНА Елизавета МОО 0,167 -13 9 выбывший

149 ШУСТРОВА Варвара МОО 0,167 -14 9 выбывший

150 СТРЕКОЗОВА Елизавета МОО 0,167 -14 8 выбывший

151 АБДУЛКЕРИМОВА Таисия НИЖ 0,167 -15 8 выбывший

152 СМИРНОВА Катерина ЯРО 0,167 -15 7 выбывший

153 ЕРМОЛАЕВА Марья МОС 0,167 -15 6 выбывший

154 АЛДОШИНА Ева МОО 0,167 -16 5 выбывший

155 ЦУРКОВА Кристина МОО 0,000 -12 8 выбывший

156 ПОДУШКИНА Александра КУР 0,000 -14 10 выбывший

157 ГОНЧАРОВА Анастасия ЛИП 0,000 -15 9 выбывший

158 ВОЛОСТНОВА Мирослава МОС 0,000 -16 8 выбывший

158 ЕРОШИНА Софья СМО 0,000 -16 8 выбывший

158 СОСКОВА Екатерина МОС 0,000 -16 8 выбывший

161 АСТАФЬЕВА Арина МОС 0,000 -18 5 выбывший

161 СПИРКИНА Алла ЯРО 0,000 -18 5 выбывший

163 ВАСИНА Ксения СПБ 0,000 -19 5 выбывший

163 ИЛЯСОВА Екатерина МОС 0,000 -19 5 выбывший

163 ЯКУБОВИЧ Софья МОС 0,000 -19 5 выбывший

166 КРАВЧУК Ирина МОО 0,000 -20 2 выбывший

167 ЕРОШЕНКО Дарья МОО 0,000 -21 3 выбывший

167 КОВАЛЕВА Виктория СМО 0,000 -21 3 выбывший

167 РАСТОРГУЕВА Юлия МОО 0,000 -21 3 выбывший

167 ХЛЮСТОВА Софья МОО 0,000 -21 3 выбывший

171 ХАЛИКОВА Рамина МОО 0,000 -23 1 выбывший

171 ХАТУНЦЕВА Агния МОО 0,000 -23 1 выбывший

173 КРАМАРЕНКО Варвара РОС 0,000 -24 0 выбывший

173 МОРОЗОВА Мирослава МОО 0,000 -24 0 выбывший
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